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Suomen lähi- ja perushoitajaiiton vastaus lausuntopyyntöön sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun 

lain muuttamisesta 

 

Ammattihenkilölain tavoitteena on varmistaa asiakasturvallisuus ja mahdollistaa kattava ammattihen-

kilövalvonta. Myös ammattihenkilön oikeusturva ja työvoiman tarkoituksenmukainen käyttö ovat kes-

keisiä. 

 

Lakimuutoksessa tulee ottaa huomioon lähihoitajien keskinäinen tasavertaisuus Sosiaalihuollon am-

mattihenkilölain voimaantulon ajankohtaa ei voida pitää riittävänä syynä jonka mukaan eri aikoihin 

valmistuneet lähihoitajat voitaisiin asettaa eriarvoiseen asemaan (Perustuslaki 6§) . 

 

Esityksessä mainittu 1.3.2016 jälkeen valmistuneiden lähihoitajien valinnanvapaus rekisteröitymisen 

suhteen ei ole tosiasiallinen ja aiheuttaa riskejä. Lähihoitajat poikkeavat muista sosiaali- ja terveyden-

huollon ammattihenkilöistä. Lähes jokainen lähihoitaja työskentelee sekä sosiaali- että terveydenhuol-

lon tehtävissä työuransa aikana. Suurin osa toimialan vaihdoista johtuu organisaatio- ja toimintaympä-

ristöjen muutoksista. SOTE- integraation syventyessä edelleen tämä toimialojen muuttuminen kesken 

työurien tulee jatkumaan. Lakimuutoksella ei saa aiheuttaa keinotekoista estettä työmarkkinoiden jous-

tavuudelle, työllistymiselle ja työvoiman tarkoituksenmukaiselle käytölle. Myös asiakas- ja potilastur-

vallisuuden varmistaminen sekä ammattihenkilövalvonnan kattavuus edellyttävät, että lähihoitajat re-

kisteröityvät molempiin rekistereihin jo valmistumisvaiheessa.   

 

Suomen lähi- ja perushoitajaliitto SuPer ry ehdottaa, että myös lain voimaan tulon jälkeen valmistuvat 

lähihoitajat rekisteröityvät yhdellä hakemuksella ja yhdellä rekisteröintimaksulla molempiin rekisterei-

hin ja että viranomaiset tekevät tietojen siirron rekisteristä toiseen teknisenä siirtona. SuPer ry pitää 

erittäin hyvänä, että terveydenhuollon ammattihenkilörekisteriin merkittyjen lähihoitajien nimikesuo-

jaus ja rekisteröinti sekä rekisteröintimaksun palauttaminen tehdään viranomaisten aloitteesta ja mak-

sutta. 

 

Lisätietoja lausunnosta antavat Kristina Lamberg 09 2727 9148 ja Leena Kaasinen 09 27279151. 
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